



Poznań, dnia 20.10.2025 r.

SR/XV-270-25(1)-EFK/25

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostosowanie do warunków przeciwpożarowych stolarki drzwiowej i okiennej w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-25-EFK/25

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### Pytanie 1

1. Czy okna o wysokości 2,50 cm mają posiadać część górną również otwieralną?

**Odpowiedź:** Tak, górna część okien 2,50 m ( jeśli w zapytaniu chodzi o wysokość 2,5m) ma być też otwieralna.

#### Pytanie 2

2. Czy okna o szerokości 1200 obecnie otwieralne na dwa skrzydła mogą być otwieralne jednoskrzydłowe z słupkiem środkowym w skrzydle?

**Odpowiedź:** Nie, okna o szerokości 1200mm mają być wyposażone w słupek środkowy zamontowany na stałe

#### Pytanie 3

3. Czy okna typu „bawole oko” można wykonać jako stałe nieotwierane?

**Odpowiedź:** Tak, okna typu „bawole oka” można wykonać jako stałe nieotwieralne.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Technicznych  
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI  
w Poznaniu

mgr Piotr Konteczek

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>

2/ <https://fraszka.poznan.pl/>

3/ a/a

Telefony: centrala 61-22-45-211; sekretariat 61-22-45-233; fax: 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777